
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 4 k VZ „LL Lázně Kynžvart – přestavba lázeňského domu Záboj“ 

 

DOTAZ:  

Dobrý den, 

Zpracováváme nabídku akce „LL Lázně Kynžvart – přestavba lázeňského domu Záboj“ a prosím o 
zodpovězení následujících dotazů: 

= Výtah má mít výstup na plochu před domem. Tato plocha je stávající, bez úprav? Není v projektu 
zakresleno, a ve výkazu výměr jsem k tomu nic nenašel. 

= Existuje nějaký výkres na připojení Dieselagregátu k výtahu a zajištění jeho funkce jako záložního 
zdroje? 

= V technické zprávě k EPS se mluví o Systému generálního klíče na všechny dveře. Nenašel jsem k 
tomu položku ve výkazu výměr. Bude se řešit?. 
 

 

ODPOVĚĎ: 

Add1) Jedná se o stávající plochu za objektem. Nepředpokládá se větší úprava. Drobná lokální 
oprava bude řešena v rámci položky č.108 (oddíl Výtah) 

Add2) Výkres připojení bude součástí realizační dokumentace Elektro. Funkce je popsána v TZ 
Výtahu. Předpokládá se následující funkce (standardní proces při výpadku proudu): 

Při poklesu napětí pod kritickou mez (výpadek proudu) dojde samočinně ke spuštění dieselagregátu 
do 20 sekund od výpadku. Dieselagregátem bude zajištěn přísun proudu pro provoz výtahu po dobu 
nejméně 45 min. Pro účely projektové dokumentace byl použit běžně dodávaný agregát - (http://pca-
power.cz/product/dieselovy-generator-pca-power-prd-70kva/) 

Add3) Systém generálního klíče popř. jiný systém hierarchie zamykání dveří bude řešen dodávkou 
investora ve vlastní režii. 


